

# Årsredovisning

för

## GuideYou AB

556974-2322

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Christina Björklang, Styrelseledamot  
2022-09-23

Styrelsen för GuideYou AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet inom HR, kommunikation, organisation och ledarskap.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 462	720	918	1 384
Resultat efter finansiella poster	1 119	396	441	1 040
Soliditet (%)	86	89	86	83

Ökad nettoomsättning förklaras av ökade arbetsinsatser av företagledaren.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Aktiekapital	50 000	859 573	231 408	<b>1 140 981</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-180 000		<b>-180 000</b>
Balanseras i ny räkning		231 408	-231 408	<b>0</b>
Årets resultat			828 294	<b>828 294</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>910 981</b>	<b>828 294</b>	<b>1 789 275</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	910 982
årets vinst	828 294
	<b>1 739 276</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 739 276
	<b>1 739 276</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 461 738	720 308
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 461 738</b>	<b>720 308</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-193 334	-212 275
Personalkostnader	2	-136 409	-96 234
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 377	-15 626
Övriga rörelsekostnader		0	-18
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-342 120</b>	<b>-324 153</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 119 618</b>	<b>396 155</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-241	-55
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-241</b>	<b>-55</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 119 377</b>	<b>396 100</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-70 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 049 377</b>	<b>296 100</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-221 083	-64 692
<b>Årets resultat</b>		<b>828 294</b>	<b>231 408</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

7 596

19 973

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**7 596**

**19 973**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

2 318 586

1 888 586

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 318 586**

**1 888 586**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 326 182**

**1 908 559**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

80 054

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

55 743

25 000

Övriga fordringar

30 833

4 906

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

3 940

**Summa kortfristiga fordringar**

**166 630**

**33 846**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

558 118

223 234

**Summa kassa och bank**

**558 118**

**223 234**

**Summa omsättningstillgångar**

**724 748**

**257 080**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 050 930**

**2 165 639**

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

910 982

859 573

Årets resultat

828 294

231 408

**Summa fritt eget kapital**

**1 739 276**

**1 090 981**

**Summa eget kapital**

**1 789 276**

**1 140 981**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 055 000

985 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 055 000**

**985 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 711

6 935

Skatteskulder

120 411

11 247

Övriga skulder

71 532

11 476

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**206 654**

**39 658**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 050 930**

**2 165 639**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	65 118	65 118
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>65 118</b>	<b>65 118</b>
Ingående avskrivningar	-45 145	-29 519
Årets avskrivningar	-12 377	-15 626
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-57 522</b>	<b>-45 145</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 596</b>	<b>19 973</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 884 586	1 848 586
Inköp	430 000	240 000
Försäljningar	0	-200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 314 586</b>	<b>1 888 586</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 314 586</b>	<b>1 888 586</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2022-09-23

*Christina Björklang*  
Christina Björklang